strarum, T. *Eun.* 313: quam uterque est similis sui! T. *Ph.* 501: sui similem speciem, *Tusc.* 1, 34: patris similem esse, 2 *Verr.* 5, 30: quaererem ex eo, cuius suorum similis fuisset Africani fratris nepos, *Tusc.* 1, 81: multi Gnathonum similes cum sint, *Lael.* 94: plures Romuli quam Numae similes reges, L. 1, 20, 2: Ut sis tu similis Caeli Byrrhique latronum, Non ego, etc., H. S. 1, 4, 69: tu conlegae tui esses similis, L. 22, 39, 1: nostri similes, L. 26, 50, 7: alterum similem sui quaerere, *Lael.* 82: tu similem esse, *Fam.* 9, 14, 6: sui similis gens, Ta. G. 4: equi te Esse feri similem dico, H. S. 1, 5, 57.—*Comp.*: Rhodii Atticorum similiores, *Brut.* 51.—*Of things*: Perpulchra credo dona aut nostri similia, T. *Eun.* 468: si fabularum similia didicimus, *Rep.* 1, 56: paupertatem, ignominiam, similia horum, *Fin.* 3, 51: similes meorum versūs, H. S. 2, 1, 3: nonne hoc monstri similest, T. *Eun.* 334: prodigi, *Lig.* 11: narrationem veri similem, *Or.* 2, 83: simile veri, *Fam.* 12, 5, 1: quae similia veri sint, L. 5, 21, 9.—*Sup.*: simillima societas hereditatis, *Com.* 55: quid esset simillimum veri, *Tusc.* 5, 11.—*With dat.* (the usual construction in later Latin): simia quam similis nobis, *ND.* (Enn.) 1, 97.—*Of persons*: quam Es similis patri! O. 6, 622: par similisque ceteris, S. C. 14, 4: huic in hoc similis, *Ac.* 2, 118: similes Icilio, L. 3, 65, 9: hinnuleo, H. 1, 23, 1: Puro te similem vespero petit Rhode, H. 3, 19, 26: multum similis meuenti, H. S. 2, 5, 92: fluctuanti, L. 6, 13, 3: flenti, O. 3, 652: cognoscenti, O. 2, 501: roganti, O. 3, 240.—*Of things*: fugae similis profectio, 5, 47, 4: quid simile habet epistula aut iudicio aut contenti? *Fam.* 9, 21, 1: quid illi simile bello fuit? 7, 77, 14: qui non Fescennino versu similem iaciebant, L. 7, 2, 7: similia veris erant, L. 10, 20, 5: partim vera partim mixta eoque similia veris, L. 29, 20, 1: Primus (iambus) ad extremum similis sibi, H. *AP.* 254: oratio fuit precibus quam iurgio similis (i. e. similior), L. 3, 40, 2.—*Comp.*: similius vero facit ipsos in amicitiam redisse, L. 8, 26, 6.—*Sup.*: puro simillimus amni, H. *E.* 2, 2, 120: media simillima veris sunt, L. 26, 49, 6: tener et lactens puerique simillimus aevo, O. 15, 201: simillimum id vero fecit, L. 44, 30, 4; cf. malle deos hominum similis dicere quam homines deorum . . . si enim hoc illi simile sit, esse illud huic, *ND.* 1, 90.—*With inter*: homines inter se cum formā tum moribus similes, *Clu.* 46: (catulos) Inter se similes, O. 13, 835: quae sunt inter se similia, *Or.* 3, 206; cf. nihil est unum uni tam simile, tam par, quam omnes inter nosmet ipsos sumus, *Leg.* 1, 29.—*With atque*: si vis docere aliquid ab isto simile in aestimatione atque a ceteris esse factum, 2 *Verr.* 3, 193; ut simili ratione atque ipse fecerit suas iniurias persequantur, 7, 38, 10.—*With et*: nec similem habeat voltum, et si ampullam perdidisset, *Fin.* 4, 31.—*With ut si*: similes sunt, ut si qui dicant, etc., *CM.* 17.—*With tamquam si*: similes sunt dei, tamquam si Poeni, etc., *Div.* 2, 131.—*Poet.*: similibus mediis futurna per hostis Fertur (i. e. similiter), V. 12, 477; see also simile.

similiter, *adv.* with *comp.* similius, and *sup.* simillime [similis], in like manner, in the same way, likewise, similarly (cf. pariter): similiter atque uno modo, *Brut.* 233: illa quae similiter desinunt aut quae cadunt similiter, *Or.* 3, 206: similiter respondendum, *Cacl.* 16: addunt etiam C. Marium . . . Similiter vos, cum, etc., *Ac.* 2, 14: quorum non similiter fides est nec iustitia laudata, *Rep.* 2, 61: scurram multo similius Imitatum, *more accurately*, *Phaedr.* 5, 5, 34.—*With atque*: neque vero illum similiter, atque ipse eram, conmotum esse vidi, *Phil.* 1, 9: similiter facis, ac si me roges, cur, etc., *ND.* 3, 8: hic excipit Pompeium, simillime atque ut illā lege Glaucippus excipitur, *Agr.* 1, 13.—*With ut*: similiter facere eos . . . ut si nautae certarent, etc., *Off.* 1, 87: similiter facit ut si posse putet, *Tusc.* 4, 41: ut . . . simillime, etc., just so, *Tusc.* 2, 54.—*With et*: similiter et si dicat, etc., *Fin.* 2, 21.

similitūdō, *inīs*, *f.* [similis; L. § 264]. I. In gen.,

likeness, resemblance, similitude: quam intuens ad illius similitudinem artem et manum dirigebat, *Orator*, 9: nihil est, quod ad se rem ullam tam imlicit, quam ad amicitiam similitudo, *Lael.* 50: est igitur homini cum deo similitudo, *Leg.* 1, 25: est nonnulla in his etiam inter ipsos similitudo, *Brut.* 63: ad similitudinem deorum propius accedebat humana virtus quam, etc., *resembles more closely*, *ND.* 1, 96: hanc similitudinem qui imitatione adsequi volet, *Or.* 2, 96: genus imperi proximum similitudini regiae, *bearing a very close resemblance to*, *Rep.* 2, 56: contrahit celeriter similitudo eos, L. 1, 46, 7.—*Plur.*: ut omittam similitudines, *Rep.* 1, 62: sunt quaedam animi similitudines cum corpore, *Tusc.* 2, 54: per rationem similitudines comparare, *Off.* 1, 11.—*With gen.*: id ex similitudine floris lilium appellabant, 7, 73, 8: id ad similitudinem panis efficiebant, *Caes.* C-3, 48, 1: umor ex hordeo aut frumento in quandam similitudinem vini corruptus, Ta. G. 23: armorum, 7, 50, 2: similitudo speciesque sapientium, *Off.* 3, 16: studiorum societas similitudoque, *Phil.* 7, 6: artis imago et similitudo, *Or.* 2, 356: servitutus, *Rep.* 1, 43: quorum (viro- rum), *Tusc.* 1, 110: amoris humani, *Lael.* 81: quae (gloria) habet speciem honestatis et similitudinem, *Fin.* 5, 69.—**II.** Meton. **A.** *Analogy, reasoning from precedents*: cetera (genera caesarum) exercitationi et similitudini reliquisti, *Or.* 2, 71.—**B.** *Sameness, uniformity, monotony*: omnibus in rebus similitudo est satietatis mater, *Inv.* 1, 76.—**C.** In rhetoric, *a comparison, simile, similitude*: ex similitudine, *by way of comparison*, *Or.* 2, 168: argumentorum et similitudinum copia, *Brut.* 143.